
SL0 Com.no.: 1/29

Datum / Date: 18.04.2025 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP

1 1 HUN 1998 10010199835 PEÁK  Barnabás ATT INVESTMENTS ATT

2 2 CZE 2005 10094955405 * BITTNER Jan ATT INVESTMENTS ATT

3 3 CZE 2004 10128808708 * MONTI Alberto Carlo ATT INVESTMENTS ATT

4 4 CZE 2000 10023478933 ŘÍMAN Jakub ATT INVESTMENTS ATT

5 5 CZE 1999 10010966943 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENTS ATT

6 6 CZE 2005 10139929049 * POSPÍŠIL Jiří ATT INVESTMENTS ATT

7 9 POL 2005 10081672162 * GARNEK Ksawier TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC

8 10 POL 2005 10054542272 * KUŚ Piotr TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC

9 11 POL 2006 10131473982 * MATUSZEWSKI Franciszek TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC

10 12 POL 2004 10054544292 * PTAK Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC

11 13 POL 2006 10105083417 * BEBEN Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC

12 14 POL 2006 10107511447 * SZTABA Krystian TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC

13 17 HUN 2006 10059501602 * BAKSAY Dániel PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE

14 18 CZE 2003 10083124132 * VAVRO Kristian PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE

15 19 SVK 2004 10046021531 * SIVOK Tomáš PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE

16 20 SVK 2006 10058953449 * HUSÁR Jakub PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE

17 21 SVK 2005 10080449053 * GOTTSTEIN Simon PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE

18 25 CZE 2005 10047315469 * ŠILHAVÝ Ondřej TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

19 26 CZE 2005 10078831173 * SOUKUP Vojtěch TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

20 27 CZE 2005 10107225804 * ŘEHOŘ Jan TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

21 28 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

22 29 CZE 2005 10092783817 * MAYER Jakub TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

23 30 POL 2005 10093070975 * KOCUR Franciszek TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

24 31 CZE 2005 10047253027 * ŠILHAVÝ Daniel TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

25 32 POL 1991 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF

26 33 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN

27 34 CZE 2000 10023503989 HULA Robert FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN

28 35 CZE 1984 10002885631 KOLLERT Michal FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN

29 36 CZE 2006 10092773612 * LEFFLER Kryštof FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN

30 37 CZE 1988 10004620113 PAĎOUR František FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN

31 38 CZE 2004 10104420278 * ŠEJSTAL Ondra FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN

32 39 CZE 1996 10015836242 BRŇÁK Jan FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN

33 41 SLO 1991 10010968862 DRINOVEC Matej ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB

34 42 AUT 2001 10092036917 ERLACHER Matthias ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB

35 43 AUT 2005 10007168886 * JENNEWEIN Sandro ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB

36 44 AUT 2000 10055885926 POLZER David ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB

37 45 AUT 2005 10107231763 * SCHABERNIG Simon ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB

38 46 UKR 2005 10094599030 * ANTONENKO Heorhii ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB

39 47 AUT 1986 10005862824 PÖLL Stefan ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB

40 49 GER 2005 10052817793 * BEIRIG Ferdinand MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX

41 50 AUT 2005 10106692506 * CZEPL Alexander MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX

42 51 BUL 2003 10052889838 * GROZEV Gabriel MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX

43 52 AUT 2004 10035026882 * KOKAS Raphael MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX

44 53 ITA 2001 10028862534 RANCILLIO Marco MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX

45 55 GER 2004 10107192256 * VORTKAMP Clemens MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX

46 57 NED 2006 10023115282 * VAN DER WAL Sven CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG

47 58 NED 2006 10105628536 * VAN LOON Jesper CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG

48 59 NZL 2006 10124013167 * CAVANAGH Joshua CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG

49 60 ISR 1999 10015327600 YOGEV Alon CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG

50 61 NED 2005 10023377990 * GEERSING Stijn CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG

51 62 CAN 2000 10053832556 PAULY Ethan CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG

52 66 CZE 2003 10046370125 * JINDŘICH Pavel ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ

53 67 CZE 2006 10059140072 * LIENERT Patrik ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ

54 68 CZE 2005 10134938704 * ROZEHNAL Michal ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ

55 69 CZE 2005 10093181113 * UHER David ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ

56 70 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ

57 73 CZE 2006 10097640079 * BARTOŠ Karel SPORTRACES CYCLING TEAM SRC

58 74 CZE 2005 10047404284 * HEZINA Jan SPORTRACES CYCLING TEAM SRC

59 75 CZE 2005 10079785009 * HORYNA Vlastimil SPORTRACES CYCLING TEAM SRC

60 76 CZE 2006 10106279143 * MATOULEK Jiří SPORTRACES CYCLING TEAM SRC

61 77 CZE 2005 10108091326 * MIKLOŠÍN  Matyáš SPORTRACES CYCLING TEAM SRC

62 78 CZE 2004 10093181921 * PROCHÁZKA Stanislav SPORTRACES CYCLING TEAM SRC

63 81 CZE 2002 10106835881 GLÄNZNER Dominik CK PARDUBICE PAR

64 82 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel CK PARDUBICE PAR

65 83 CZE 2006 10059526961 * POLÁK Matyáš CK PARDUBICE PAR

66 84 CZE 2005 10047318402 * SAMEC Filip CK PARDUBICE PAR

67 85 CZE 2005 10113575462 * SEIDL Vojtěch CK PARDUBICE PAR

68 86 CZE 2006 10046576552 * ŠAFRÁNEK Ondřej CK PARDUBICE PAR

69 87 CZE 2005 10080738235 * ZAPLETAL Jan CK PARDUBICE PAR

R B B    T O U R    2 0 2 5
XXVI. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

Startovní listina / Start list



70 88 CZE 2002 10105464343 VODRÁŽKA Vojtěch CK PARDUBICE PAR

71 89 CZE 2006 10059128857 * BRUCKNER Filip UNLIMITED KM TRADING CZ ULT

72 90 CZE 2006 10047422472 * DVOŘÁČEK Tobias UNLIMITED KM TRADING CZ ULT

73 91 CZE 1996 10047218671 SVOBODA Jaromír UNLIMITED KM TRADING CZ ULT

74 92 CZE 2006 10054141239 * KNIHA Petr UNLIMITED KM TRADING CZ ULT

75 93 CZE 2004 10130609167 * KADANĚ Jan UNLIMITED KM TRADING CZ ULT

76 94 CZE 2001 10159034312 HELCL Filip UNLIMITED KM TRADING CZ ULT

77 95 CZE 2006 10112012550 * FANDERLIK Matyáš UNLIMITED KM TRADING CZ ULT

78 96 CZE 2002 10106214576 FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ ULT

79 97 HUN 1998 10009802943 GÖNCZY Gergő EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR

80 98 HUN 2004 10015084288 * ISTLSTEKKER Zsolt EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR

81 99 HUN 2004 10009404839 * ROSZSA Balazs EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR

82 100 NOR 1998 10081543840 STIEN Sander Nistad EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR

83 101 NED 2004 10014759946 * VAN DER HORST Dennis EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR

84 105 HUN 2002 10084665119 NAGY Bendegúz KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR

85 106 HUN 2003 10115490608 * MÓRÉ-GOSSELIN Olivier KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR

86 107 HUN 2006 10109771143 * KISS Benedek KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR

87 108 HUN 1990 10006066524 SOLYMOSI Márton KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR

88 109 GBR 2004 10113498266 * HUMBER KELLY Dylan KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR

89 110 ITA 1997 10014702655 COLNAGHI Andrea KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR

90 111 HUN 1996 10009520532 FILUTÁS Viktor KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR

91 113 AUT 2003 10092209392 * STIEGER Adrian CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH

92 114 AUT 1996 10009786169 HAMMERSCHMID Marvin CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH

93 115 AUT 2003 10055882185 * LEPKA Filip CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH

94 116 GER 2001 10046134190 HERMANN Lukas CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH

95 117 AUT 2001 10035049114 RIEGLER Nikolas CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH

96 118 AUT 2001 10035048710 STADLBAUER Gregor CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH

97 119 GER 1988 10009348659 BICHLMANN Daniel CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH

98 121 POL 2004 10063942279 * KAPELA Marek KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT

99 122 POL 2006 10106727868 * KIEREJEWSKI Igor KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT

100 123 POL 2006 10107786784 * PLONKA Wojciech KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT

101 124 POL 2006 10093074817 * BIŁYK Antonii KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT

102 125 POL 2006 10097702727 * CZEKAY Wiktor KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT

103 126 POL 2006 10079731152 * GAŁDYN Wiktor KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT

104 127 POL 2006 10085288242 * RADKIEWICZ Dawid KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT

105 129 POL 2005 10077332424 * KACZMARZYK Jan KUJAWY POMORZE TEAM KUJ

106 130 POL 2006 10060329435 * PERA Maciej KUJAWY POMORZE TEAM KUJ

107 131 POL 2003 10055178028 * KENDZIA Robert KUJAWY POMORZE TEAM KUJ

108 132 POL 2005 10085168408 * SOKÓŁ  Antoni KUJAWY POMORZE TEAM KUJ

109 133 POL 2006 10110611104 * SORBIAN Maciej KUJAWY POMORZE TEAM KUJ

110 134 POL 2005 10115679251 * DUDEK Jakub KUJAWY POMORZE TEAM KUJ

111 135 POL 2006 10079370535 * KOWALSKI Artur KUJAWY POMORZE TEAM KUJ

112 137 CZE 2005 10128363518 * BŘEŇ Tobiáš VIF GEN Z TEAM VIF

113 138 CZE 2006 10142841372 * HAVRÁNEK Michal VIF GEN Z TEAM VIF

114 139 CZE 2006 10047108941 * PODAŘIL Jan VIF GEN Z TEAM VIF

115 140 CZE 2006 10056631614 * PURNOCH Matyáš VIF GEN Z TEAM VIF

116 141 CZE 2006 10115819802 * SAIDL Filip VIF GEN Z TEAM VIF

117 145 CZE 2000 10023561886 ROTTER Michal TJ FAVORIT BRNO FAV

118 146 CZE 2006 10080169672 * VLK Jáchym TJ FAVORIT BRNO FAV

119 147 CZE 2004 10046409430 * MAZEL Ondřej TJ FAVORIT BRNO FAV

120 148 CZE 2004 10047329314 * PADĚLEK Viktor TJ FAVORIT BRNO FAV

121 150 CZE 2005 10047818354 * JEŽEK Václav MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1

122 151 CZE 2005 10047430758 * TABARA Šimon MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1

123 152 CZE 2002 10058329013 SÁSKA Jan MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1

124 153 CZE 2004 10047264444 * KERL Maximilian MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1

125 154 CZE 1994 10006903451 FILIP Jakub MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1

počet závodíků / num. of riders: 125

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu



Com.no.: 3/29

Datum / Date: 18.04.2025 Místo konání / Place: Strmilov (CZE)

ATT CZE TCC POL PIE CZE

1 10010199835 PEÁK  Barnabás  9 10081672162 * GARNEK Ksawier 17 10059501602 * BAKSAY Dániel

2 10094955405 * BITTNER Jan 10 10054542272 * KUŚ Piotr 18 10083124132 * VAVRO Kristian

3 10128808708 * MONTI Alberto Carlo 11 10131473982 * MATUSZEWSKI Franciszek 19 10046021531 * SIVOK Tomáš

4 10023478933 ŘÍMAN Jakub 12 10054544292 * PTAK Szymon 20 10058953449 * HUSÁR Jakub

5 10010966943 VANÍČEK Šimon 13 10105083417 * BEBEN Szymon 21 10080449053 * GOTTSTEIN Simon

6 10139929049 * POSPÍŠIL Jiří 14 10107511447 * SZTABA Krystian

Dir: Jaromír Friede Dir: Boleslaw Bald Dir: Vítězslav Prudek

TUF CZE FAN CZE ARB AUT

25 10047315469 * ŠILHAVÝ Ondřej 33 10009386550 FIALA Petr 41 10010968862 DRINOVEC Matej

26 10078831173 * SOUKUP Vojtěch 34 10023503989 HULA Robert 42 10092036917 ERLACHER Matthias

27 10107225804 * ŘEHOŘ Jan 35 10002885631 KOLLERT Michal 43 10007168886 * JENNEWEIN Sandro

28 10023567344 KAŠPAR Jan 36 10092773612 * LEFFLER Kryštof 44 10055885926 POLZER David

29 10092783817 * MAYER Jakub 37 10004620113 PAĎOUR František 45 10107231763 * SCHABERNIG Simon

30 10093070975 * KOCUR Franciszek 38 10104420278 * ŠEJSTAL Ondra 46 10094599030 * ANTONENKO Heorhii

31 10047253027 * ŠILHAVÝ Daniel 39 10015836242 BRŇÁK Jan 47 10005862824 PÖLL Stefan

32 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech

Dir: Michal Mráček Dir: Milan Kollert Dir: Wolfgand Fritz

MAX GER CTG NED CEZ CZE

49 10052817793 * BEIRIG Ferdinand 57 10023115282 * VAN DER WAL Sven 66 10046370125 * JINDŘICH Pavel

50 10106692506 * CZEPL Alexander 58 10105628536 * VAN LOON Jesper 67 10059140072 * LIENERT Patrik

51 10052889838 * GROZEV Gabriel 59 10124013167 * CAVANAGH Joshua 68 10134938704 * ROZEHNAL Michal

52 10035026882 * KOKAS Raphael 60 10015327600 YOGEV Alon 69 10093181113 * UHER David

53 10028862534 RANCILLIO Marco 61 10023377990 * GEERSING Stijn 70 10047318705 * VIK Matěj

55 10107192256 * VORTKAMP Clemens 62 10053832556 PAULY Ethan

Dir: Bernd Fidelak-Jägg Dir: Peter Merx Dir: Stanislav Bambula

SRC CZE PAR CZE ULT CZE

73 10097640079 * BARTOŠ Karel 81 10106835881 GLÄNZNER Dominik 89 10059128857 * BRUCKNER Filip

74 10047404284 * HEZINA  Jan 82 10046427416 * MLEJNEK Daniel 90 10047422472 * DVOŘÁČEK Tobias

75 10079785009 * HORYNA Vlastimil 83 10059526961 * POLÁK Matyáš 91 10047218671 SVOBODA Jaromír

76 10106279143 * MATOULEK Jiří 84 10047318402 * SAMEC Filip 92 10054141239 * KNIHA Petr

77 10108091326 * MIKLOŠÍN  Matyáš 85 10113575462 * SEIDL Vojtěch 93 10130609167 * KADANĚ Jan

78 10093181921 * PROCHÁZKA Stanislav 86 10046576552 * ŠAFRÁNEK Ondřej 94 10159034312 HELCL Filip

87 10080738235 * ZAPLETAL Jan 95 10112012550 * FANDERLIK Matyáš

88 10105464343 VODRÁŽKA Vojtěch

Dir: Miroslav Thuma Dir: Boris Horváth Dir: Tomáš Fanderlík

EPR HUN KAR HUN SCH CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL AUT

97 10009802943 GÖNCZY Gergő 105 10084665119 NAGY Bendegúz 113 10092209392 * STIEGER Adrian

98 10015084288 * ISTLSTEKKER Zsolt 106 10115490608 * MÓRÉ-GOSSELIN Olivier 114 10009786169 HAMMERSCHMID Marvin

99 10009404839 * ROSZSA Balazs 107 10109771143 * KISS Benedek 115 10055882185 * LEPKA Filip

100 10081543840 STIEN Sander Nistad 108 10006066524 SOLYMOSI Márton 116 10046134190 HERMANN Lukas

101 10014759946 * VAN DER HORST Dennis 109 10113498266 * HUMBER KELLY Dylan 117 10035049114 RIEGLER Nikolas

110 10014702655 COLNAGHI Andrea 118 10035048710 STADLBAUER Gregor

111 10009520532 FILUTÁS Viktor 119 10009348659 BICHLMANN Daniel

Dir: Adam Szöllössy Dir: Ferenz Stubán Dir: Raphael Hammerschmid

KKT POL KUJ POL VIF VIF GEN Z TEAM CZE

121 10063942279 * KAPELA Marek 129 10077332424 * KACZMARZYK Jan 137 10128363518 * BŘEŇ Tobiáš

122 10106727868 * KIEREJEWSKI  Igor 130 10060329435 * PERA Maciej 138 10142841372 * HAVRÁNEK Michal

123 10107786784 * PLONKA Wojciech 131 10055178028 * KENDZIA Robert 139 10047108941 * PODAŘIL Jan

124 10093074817 * BIŁYK Antonii 132 10085168408 * SOKÓŁ  Antoni  140 10056631614 * PURNOCH Matyáš

125 10097702727 * CZEKAY Wiktor 133 10110611104 * SORBIAN Maciej 141 10115819802 * SAIDL Filip

126 10079731152 * GAŁDYN Wiktor 134 10115679251 * DUDEK Jakub

127 10085288242 * RADKIEWICZ Dawid 135 10079370535 * KOWALSKI Artur

Dir: Piotr Bronski Dir: Aleksander Krukowski Dir: Boris Horváth

FAV CZE MX1 CZE

145 10023561886 ROTTER Michal 150 10047818354 * JEŽEK Václav

146 10080169672 * VLK Jáchym 151 10047430758 * TABARA Šimon

147 10046409430 * MAZEL Ondřej 152 10058329013 SÁSKA Jan

148 10047329314 * PADĚLEK Viktor 153 10047264444 * KERL Maximilian

154 10006903451 FILIP Jakub

Dir: Jiří Janošek Dir: Václav Ježek

počet závodíků / num. of riders: 125

UNLIMITED KM TRADING CZ

TJ FAVORIT BRNO MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT

EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM

KLUB KOLARSKI TARNOVIA KUJAWY POMORZE TEAM

SPORTRACES CYCLING TEAM CK PARDUBICE

R B B    T O U R    2 0 2 5
XXVI. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

Startovní listina / Start list

ATT INVESTMENTS TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT PIERRE BAGUETTE  CYCLING 

TUFO PARDUS PROSTĚJOV FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE

MAXSOLAR CYCLING TEAM CT GIANT STORE ASSEN - NWVG ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR



Com.no.: 22/29

Datum / Date: 20.04.2025 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA BONIFIKACE

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP Bonification

Délka / Distance: 155 km Průměrná rychlost / Average Speed: 40,35 km/h

1 1 HUN 1998 10010199835 PEÁK  Barnabás ATT INVESTMENTS ATT 3:50:30 0:00:00 0:00:15

2 98 HUN 2004 10015084288 * ISTLSTEKKER Zsolt EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR 3:50:30 0:00:00 0:00:06

3 153 CZE 2004 10047264444 * KERL Maximilian MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1 3:50:30 0:00:00 0:00:04

4 4 CZE 2000 10023478933 ŘÍMAN Jakub ATT INVESTMENTS ATT 3:50:30 0:00:00 0:00:03

5 113 AUT 2003 10092209392 * STIEGER Adrian CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 3:50:30 0:00:00 0:00:01

6 9 POL 2005 10081672162 * GARNEK Ksawier TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 3:50:30 0:00:00 0:00:00

7 33 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN 3:50:30 0:00:00 0:00:00

8 82 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel CK PARDUBICE PAR 3:50:30 0:00:00 0:00:00

9 47 AUT 1986 10005862824 PÖLL Stefan ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB 3:50:30 0:00:00 0:00:00

10 30 POL 2005 10093070975 * KOCUR Franciszek TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 3:50:30 0:00:00 0:00:00

11 114 AUT 1996 10009786169 HAMMERSCHMID Marvin CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 3:50:30 0:00:00 0:00:00

12 118 AUT 2001 10035048710 STADLBAUER Gregor CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 3:50:30 0:00:00 0:00:00

13 139 CZE 2006 10047108941 * PODAŘIL Jan VIF GEN Z TEAM VIF 3:50:30 0:00:00 0:00:00

14 3 CZE 2004 10128808708 * MONTI Alberto Carlo ATT INVESTMENTS ATT 3:50:30 0:00:00 0:00:00

15 19 SVK 2004 10046021531 * SIVOK Tomáš PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE 3:50:30 0:00:00 0:00:00

16 111 HUN 1996 10009520532 FILUTÁS Viktor KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR 3:50:30 0:00:00 0:00:00

17 39 CZE 1996 10015836242 BRŇÁK Jan FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN 3:50:30 0:00:00 0:00:00

18 51 BUL 2003 10052889838 * GROZEV Gabriel MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 3:50:30 0:00:00 0:00:00

19 133 POL 2006 10110611104 * SORBIAN Maciej KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3:50:30 0:00:00 0:00:00

20 28 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 3:50:30 0:00:00 0:00:03

21 13 POL 2006 10105083417 * BEBEN Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 3:50:30 0:00:00 0:00:00

22 117 AUT 2001 10035049114 RIEGLER Nikolas CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 3:50:30 0:00:00 0:00:00

23 90 CZE 2006 10047422472 * DVOŘÁČEK Tobias UNLIMITED KM TRADING CZ ULT 3:50:30 0:00:00 0:00:00

24 84 CZE 2005 10047318402 * SAMEC Filip CK PARDUBICE PAR 3:50:30 0:00:00 0:00:00

25 141 CZE 2006 10115819802 * SAIDL Filip VIF GEN Z TEAM VIF 3:50:37 0:00:07 0:00:00

26 34 CZE 2000 10023503989 HULA Robert FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN 3:50:37 0:00:07 0:00:00

27 150 CZE 2005 10047818354 * JEŽEK Václav MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1 3:50:37 0:00:07 0:00:00

28 108 HUN 1990 10006066524 SOLYMOSI Márton KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR 3:50:54 0:00:24 0:00:00

29 148 CZE 2004 10047329314 * PADĚLEK Viktor TJ FAVORIT BRNO FAV 3:51:10 0:00:40 0:00:00

30 116 GER 2001 10046134190 HERMANN Lukas CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 3:52:11 0:01:41 0:00:00

31 52 AUT 2004 10035026882 * KOKAS Raphael MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 3:52:34 0:02:04 0:00:00

32 32 POL 1991 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 3:52:34 0:02:04 0:00:00

33 18 CZE 2003 10083124132 * VAVRO Kristian PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE 3:52:34 0:02:04 0:00:00

34 130 POL 2006 10060329435 * PERA Maciej KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3:52:34 0:02:04 0:00:00

35 125 POL 2006 10097702727 * CZEKAY Wiktor KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT 3:52:34 0:02:04 0:00:00

36 41 SLO 1991 10010968862 DRINOVEC Matej ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB 3:52:34 0:02:04 0:00:00

37 35 CZE 1984 10002885631 KOLLERT Michal FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN 3:52:34 0:02:04 0:00:00

38 60 ISR 1999 10015327600 YOGEV Alon CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 3:52:34 0:02:04 0:00:00

39 107 HUN 2006 10109771143 * KISS Benedek KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR 3:52:34 0:02:04 0:00:00

40 62 CAN 2000 10053832556 PAULY Ethan CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 3:52:34 0:02:04 0:00:00

41 31 CZE 2005 10047253027 * ŠILHAVÝ Daniel TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 3:52:34 0:02:04 0:00:00

42 37 CZE 1988 10004620113 PAĎOUR František FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN 3:52:34 0:02:04 0:00:00

43 99 HUN 2004 10009404839 * ROSZSA Balazs EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR 3:52:34 0:02:04 0:00:00

44 5 CZE 1999 10010966943 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENTS ATT 3:52:34 0:02:04 0:00:00

45 100 NOR 1998 10081543840 STIEN Sander Nistad EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR 3:54:45 0:04:15 0:00:01

46 134 POL 2005 10115679251 * DUDEK Jakub KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3:54:45 0:04:15 0:00:00

47 11 POL 2006 10131473982 * MATUSZEWSKI Franciszek TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 3:54:52 0:04:22 0:00:00

48 83 CZE 2006 10059526961 * POLÁK Matyáš CK PARDUBICE PAR 3:55:03 0:04:33 0:00:00

49 55 GER 2004 10107192256 * VORTKAMP Clemens MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 3:55:03 0:04:33 0:00:00

50 67 CZE 2006 10059140072 * LIENERT Patrik ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ 3:55:03 0:04:33 0:00:02

51 101 NED 2004 10014759946 * VAN DER HORST Dennis EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR 3:55:03 0:04:33 0:00:00

52 27 CZE 2005 10107225804 * ŘEHOŘ Jan TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 3:55:03 0:04:33 0:00:00

53 97 HUN 1998 10009802943 GÖNCZY Gergő EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR 3:55:03 0:04:33 0:00:00

54 20 SVK 2006 10058953449 * HUSÁR Jakub PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE 3:55:03 0:04:33 0:00:00

55 21 SVK 2005 10080449053 * GOTTSTEIN Simon PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE 3:55:03 0:04:33 0:00:00

56 53 ITA 2001 10028862534 RANCILLIO Marco MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 3:55:03 0:04:33 0:00:00

57 115 AUT 2003 10055882185 * LEPKA Filip CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 3:55:03 0:04:33 0:00:00

58 119 GER 1988 10009348659 BICHLMANN Daniel CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 3:55:03 0:04:33 0:00:00

59 110 ITA 1997 10014702655 COLNAGHI Andrea KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR 3:55:03 0:04:33 0:00:00

60 29 CZE 2005 10092783817 * MAYER Jakub TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 3:58:37 0:08:07 0:00:03

61 131 POL 2003 10055178028 * KENDZIA Robert KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 3:58:37 0:08:07 0:00:00

62 44 AUT 2000 10055885926 POLZER David ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB 3:59:53 0:09:23 0:00:00

63 105 HUN 2002 10084665119 NAGY Bendegúz KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR 3:59:53 0:09:23 0:00:00

R B B    T O U R    2 0 2 5
XXVI. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

3. etapa / 3rd Stage

Výsledková listina / Result



64 46 UKR 2005 10094599030 * ANTONENKO Heorhii ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB 3:59:53 0:09:23 0:00:00

65 70 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ 3:59:53 0:09:23 0:00:00

66 36 CZE 2006 10092773612 * LEFFLER Kryštof FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN 3:59:53 0:09:23 0:00:00

67 61 NED 2005 10023377990 * GEERSING Stijn CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 4:06:05 0:15:35 0:00:00

2 CZE 2005 10094955405 * BITTNER Jan ATT INVESTMENTS ATT DNF 0:00:00

6 CZE 2005 10139929049 * POSPÍŠIL Jiří ATT INVESTMENTS ATT DNF 0:00:00

10 POL 2005 10054542272 * KUŚ Piotr TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC DNF 0:00:00

12 POL 2004 10054544292 * PTAK Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC DNF 0:00:00

14 POL 2006 10107511447 * SZTABA Krystian TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC DNF 0:00:00

17 HUN 2006 10059501602 * BAKSAY Dániel PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE DNF 0:00:00

25 CZE 2005 10047315469 * ŠILHAVÝ Ondřej TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF DNF 0:00:00

26 CZE 2005 10078831173 * SOUKUP Vojtěch TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF DNF 0:00:00

38 CZE 2004 10104420278 * ŠEJSTAL Ondra FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN DNF 0:00:00

42 AUT 2001 10092036917 ERLACHER Matthias ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB DNF 0:00:00

43 AUT 2005 10007168886 * JENNEWEIN Sandro ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB DNF 0:00:00

45 AUT 2005 10107231763 * SCHABERNIG Simon ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB DNF 0:00:00

57 NED 2006 10023115282 * VAN DER WAL Sven CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG DNF 0:00:00

58 NED 2006 10105628536 * VAN LOON Jesper CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG DNF 0:00:00

59 NZL 2006 10124013167 * CAVANAGH Joshua CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG DNF 0:00:00

68 CZE 2005 10134938704 * ROZEHNAL Michal ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ DNF 0:00:00

69 CZE 2005 10093181113 * UHER David ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ DNF 0:00:00

73 CZE 2006 10097640079 * BARTOŠ Karel SPORTRACES CYCLING TEAM SRC DNF 0:00:00

74 CZE 2005 10047404284 * HEZINA Jan SPORTRACES CYCLING TEAM SRC DNF 0:00:00

77 CZE 2005 10108091326 * MIKLOŠÍN  Matyáš SPORTRACES CYCLING TEAM SRC DNF 0:00:00

78 CZE 2004 10093181921 * PROCHÁZKA Stanislav SPORTRACES CYCLING TEAM SRC DNF 0:00:00

81 CZE 2002 10106835881 GLÄNZNER Dominik CK PARDUBICE PAR DNF 0:00:00

86 CZE 2006 10046576552 * ŠAFRÁNEK Ondřej CK PARDUBICE PAR DNF 0:00:00

87 CZE 2005 10080738235 * ZAPLETAL Jan CK PARDUBICE PAR DNF 0:00:00

88 CZE 2002 10105464343 VODRÁŽKA Vojtěch CK PARDUBICE PAR DNF 0:00:00

91 CZE 1996 10047218671 SVOBODA Jaromír UNLIMITED KM TRADING CZ ULT DNF 0:00:00

92 CZE 2006 10054141239 * KNIHA Petr UNLIMITED KM TRADING CZ ULT DNF 0:00:00

94 CZE 2001 10159034312 HELCL Filip UNLIMITED KM TRADING CZ ULT DNF 0:00:00

96 CZE 2002 10106214576 FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ ULT DNF 0:00:00

106 HUN 2003 10115490608 * MÓRÉ-GOSSELIN Olivier KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR DNF 0:00:00

121 POL 2004 10063942279 * KAPELA Marek KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT DNF 0:00:00

122 POL 2006 10106727868 * KIEREJEWSKI Igor KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT DNF 0:00:00

123 POL 2006 10107786784 * PLONKA Wojciech KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT DNF 0:00:00

124 POL 2006 10093074817 * BIŁYK Antonii KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT DNF 0:00:00

129 POL 2005 10077332424 * KACZMARZYK Jan KUJAWY POMORZE TEAM KUJ DNF 0:00:00

138 CZE 2006 10142841372 * HAVRÁNEK Michal VIF GEN Z TEAM VIF DNF 0:00:00

140 CZE 2006 10056631614 * PURNOCH Matyáš VIF GEN Z TEAM VIF DNF 0:00:00

145 CZE 2000 10023561886 ROTTER Michal TJ FAVORIT BRNO FAV DNF 0:00:00

146 CZE 2006 10080169672 * VLK Jáchym TJ FAVORIT BRNO FAV DNF 0:00:00

147 CZE 2004 10046409430 * MAZEL Ondřej TJ FAVORIT BRNO FAV DNF 0:00:00

152 CZE 2002 10058329013 SÁSKA Jan MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1 DNF 0:00:00

154 CZE 1994 10006903451 FILIP Jakub MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1 DNF 0:00:00

počet závodíků / num. of riders: 109



Sprinterské prémie / Intermediate Sprints

Český Rudolec - 3.okr. / 3rd lap

1 10010199835 PEÁK  Barnabás ATT INVESTMENTS 3

4 10023478933 ŘÍMAN Jakub ATT INVESTMENTS 2

113 10092209392 * STIEGER Adrian CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL 1

Český Rudolec - 6.okr. / 6th lap

29 10092783817 * MAYER Jakub TUFO PARDUS PROSTĚJOV 3

67 10059140072 * LIENERT Patrik ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 2

100 10081543840 STIEN Sander Nistad EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM 1

Český Rudolec - 9.okr. / 9th lap

28 10023567344 KAŠPAR Jan TUFO PARDUS PROSTĚJOV 3

1 10010199835 PEÁK  Barnabás ATT INVESTMENTS 2

4 10023478933 ŘÍMAN Jakub ATT INVESTMENTS 1

Vrchařské prémie / Stage Mountain Points (K.O.M.)

Stálkov - 2.okr. / 2nd lap

67 10059140072 * LIENERT Patrik ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR

150 10047818354 * JEŽEK Václav MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT

115 10055882185 * LEPKA Filip CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL

70 10047318705 * VIK Matěj ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR

97 10009802943 GÖNCZY Gergő EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM

Stálkov - 5.okr. / 5th lap

150 10047818354 * JEŽEK Václav MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT

100 10081543840 STIEN Sander Nistad EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM

67 10059140072 * LIENERT Patrik ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR

97 10009802943 GÖNCZY Gergő EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM

115 10055882185 * LEPKA Filip CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL

Stálkov - 8.okr. / 8th lap

114 10009786169 HAMMERSCHMID Marvin CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL

32 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĚJOV

11 10131473982 * MATUSZEWSKI Franciszek TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT

150 10047818354 * JEŽEK Václav MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT

113 10092209392 * STIEGER Adrian CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL
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Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu



A3 Com.no.: 25/29

Datum / Date: 20.04.2025 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP

Délka / Distance: 330 km Průměrná rychlost / Average Speed: 41,52 km/h

1 1 HUN 1998 10010199835 PEÁK  Barnabás ATT INVESTMENTS ATT 7:56:53 0:00:00

2 3 CZE 2004 10128808708 * MONTI Alberto Carlo ATT INVESTMENTS ATT 7:57:05 0:00:12

3 113 AUT 2003 10092209392 * STIEGER Adrian CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 7:57:11 0:00:18

4 84 CZE 2005 10047318402 * SAMEC Filip CK PARDUBICE PAR 7:57:23 0:00:30

5 28 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 7:57:27 0:00:34

6 118 AUT 2001 10035048710 STADLBAUER Gregor CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 7:57:29 0:00:36

7 98 HUN 2004 10015084288 * ISTLSTEKKER Zsolt EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR 7:57:35 0:00:42

8 9 POL 2005 10081672162 * GARNEK Ksawier TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 7:57:39 0:00:46

9 153 CZE 2004 10047264444 * KERL Maximilian MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1 7:57:41 0:00:48

10 117 AUT 2001 10035049114 RIEGLER Nikolas CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 7:57:42 0:00:49

11 39 CZE 1996 10015836242 BRŇÁK Jan FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN 7:57:44 0:00:51

12 150 CZE 2005 10047818354 * JEŽEK Václav MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1 7:57:53 0:01:00

13 141 CZE 2006 10115819802 * SAIDL Filip VIF GEN Z TEAM VIF 7:57:53 0:01:00

14 4 CZE 2000 10023478933 ŘÍMAN Jakub ATT INVESTMENTS ATT 7:57:56 0:01:03

15 13 POL 2006 10105083417 * BEBEN Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 7:58:03 0:01:10

16 82 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel CK PARDUBICE PAR 7:58:03 0:01:10

17 51 BUL 2003 10052889838 * GROZEV Gabriel MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 7:58:08 0:01:15

18 33 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN 7:58:13 0:01:20

19 111 HUN 1996 10009520532 FILUTÁS Viktor KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR 7:58:16 0:01:23

20 114 AUT 1996 10009786169 HAMMERSCHMID Marvin CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 7:58:17 0:01:24

21 30 POL 2005 10093070975 * KOCUR Franciszek TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 7:58:19 0:01:26

22 47 AUT 1986 10005862824 PÖLL Stefan ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB 7:58:30 0:01:37

23 139 CZE 2006 10047108941 * PODAŘIL Jan VIF GEN Z TEAM VIF 7:58:31 0:01:38

24 34 CZE 2000 10023503989 HULA Robert FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN 7:58:39 0:01:46

25 19 SVK 2004 10046021531 * SIVOK Tomáš PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE 7:58:39 0:01:46

26 133 POL 2006 10110611104 * SORBIAN Maciej KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 7:58:45 0:01:52

27 148 CZE 2004 10047329314 * PADĚLEK Viktor TJ FAVORIT BRNO FAV 7:58:52 0:01:59

28 90 CZE 2006 10047422472 * DVOŘÁČEK Tobias UNLIMITED KM TRADING CZ ULT 7:59:20 0:02:27

29 5 CZE 1999 10010966943 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENTS ATT 7:59:25 0:02:32

30 130 POL 2006 10060329435 * PERA Maciej KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 7:59:43 0:02:50

31 116 GER 2001 10046134190 HERMANN Lukas CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 7:59:50 0:02:57

32 125 POL 2006 10097702727 * CZEKAY Wiktor KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT 7:59:57 0:03:04

33 108 HUN 1990 10006066524 SOLYMOSI Márton KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR 8:00:02 0:03:09

34 60 ISR 1999 10015327600 YOGEV Alon CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 8:00:03 0:03:10

35 18 CZE 2003 10083124132 * VAVRO Kristian PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE 8:00:05 0:03:12

36 35 CZE 1984 10002885631 KOLLERT Michal FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN 8:00:12 0:03:19

37 52 AUT 2004 10035026882 * KOKAS Raphael MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 8:00:21 0:03:28

38 41 SLO 1991 10010968862 DRINOVEC Matej ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB 8:00:23 0:03:30

39 32 POL 1991 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 8:00:26 0:03:33

40 31 CZE 2005 10047253027 * ŠILHAVÝ Daniel TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 8:00:51 0:03:58

41 99 HUN 2004 10009404839 * ROSZSA Balazs EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR 8:00:56 0:04:03

42 107 HUN 2006 10109771143 * KISS Benedek KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR 8:01:29 0:04:36

43 62 CAN 2000 10053832556 PAULY Ethan CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 8:01:35 0:04:42

44 119 GER 1988 10009348659 BICHLMANN Daniel CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 8:02:29 0:05:36

45 67 CZE 2006 10059140072 * LIENERT Patrik ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ 8:02:30 0:05:37

46 134 POL 2005 10115679251 * DUDEK Jakub KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 8:02:33 0:05:40

47 100 NOR 1998 10081543840 STIEN Sander Nistad EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR 8:02:33 0:05:40

48 115 AUT 2003 10055882185 * LEPKA Filip CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL SCH 8:02:34 0:05:41

49 83 CZE 2006 10059526961 * POLÁK Matyáš CK PARDUBICE PAR 8:02:43 0:05:50

50 27 CZE 2005 10107225804 * ŘEHOŘ Jan TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 8:03:00 0:06:07

51 11 POL 2006 10131473982 * MATUSZEWSKI Franciszek TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC 8:03:05 0:06:12

52 97 HUN 1998 10009802943 GÖNCZY Gergő EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR 8:03:09 0:06:16

53 101 NED 2004 10014759946 * VAN DER HORST Dennis EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM EPR 8:03:21 0:06:28

54 55 GER 2004 10107192256 * VORTKAMP Clemens MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 8:03:37 0:06:44

55 110 ITA 1997 10014702655 COLNAGHI Andrea KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR 8:03:55 0:07:02

56 21 SVK 2005 10080449053 * GOTTSTEIN Simon PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE 8:03:59 0:07:06

57 37 CZE 1988 10004620113 PAĎOUR František FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN 8:04:11 0:07:18

58 20 SVK 2006 10058953449 * HUSÁR Jakub PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE 8:04:14 0:07:21

59 53 ITA 2001 10028862534 RANCILLIO Marco MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX 8:04:26 0:07:33

60 29 CZE 2005 10092783817 * MAYER Jakub TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF 8:06:22 0:09:29

61 131 POL 2003 10055178028 * KENDZIA Robert KUJAWY POMORZE TEAM KUJ 8:06:35 0:09:42

R B B    T O U R    2 0 2 5
XXVI. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 3. etapě / after 3rd Stage

Výsledková listina / Result



62 44 AUT 2000 10055885926 POLZER David ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB 8:06:39 0:09:46

63 46 UKR 2005 10094599030 * ANTONENKO Heorhii ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB 8:07:09 0:10:16

64 70 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ 8:07:34 0:10:41

65 105 HUN 2002 10084665119 NAGY Bendegúz KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR 8:08:09 0:11:16

66 36 CZE 2006 10092773612 * LEFFLER Kryštof FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN 8:09:42 0:12:49

67 61 NED 2005 10023377990 * GEERSING Stijn CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG 8:13:50 0:16:57

2 CZE 2005 10094955405 * BITTNER Jan ATT INVESTMENTS ATT DNF

6 CZE 2005 10139929049 * POSPÍŠIL Jiří ATT INVESTMENTS ATT DNF

10 POL 2005 10054542272 * KUŚ Piotr TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC DNF

12 POL 2004 10054544292 * PTAK Szymon TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC DNF

14 POL 2006 10107511447 * SZTABA Krystian TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT TCC DNF

17 HUN 2006 10059501602 * BAKSAY Dániel PIERRE BAGUETTE  CYCLING PIE DNF

25 CZE 2005 10047315469 * ŠILHAVÝ Ondřej TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF DNF

26 CZE 2005 10078831173 * SOUKUP Vojtěch TUFO PARDUS PROSTĚJOV TUF DNF

38 CZE 2004 10104420278 * ŠEJSTAL Ondra FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM FAN DNF

42 AUT 2001 10092036917 ERLACHER Matthias ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB DNF

43 AUT 2005 10007168886 * JENNEWEIN Sandro ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB DNF

45 AUT 2005 10107231763 * SCHABERNIG Simon ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE ARB DNF

49 GER 2005 10052817793 * BEIRIG Ferdinand MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX DNF

50 AUT 2005 10106692506 * CZEPL Alexander MAXSOLAR CYCLING TEAM MAX DNF

57 NED 2006 10023115282 * VAN DER WAL Sven CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG DNF

58 NED 2006 10105628536 * VAN LOON Jesper CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG DNF

59 NZL 2006 10124013167 * CAVANAGH Joshua CT GIANT STORE ASSEN - NWVG CTG DNF

66 CZE 2003 10046370125 * JINDŘICH Pavel ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ DNF

68 CZE 2005 10134938704 * ROZEHNAL Michal ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ DNF

69 CZE 2005 10093181113 * UHER David ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CEZ DNF

73 CZE 2006 10097640079 * BARTOŠ Karel SPORTRACES CYCLING TEAM SRC DNF

74 CZE 2005 10047404284 * HEZINA Jan SPORTRACES CYCLING TEAM SRC DNF

75 CZE 2005 10079785009 * HORYNA Vlastimil SPORTRACES CYCLING TEAM SRC DNF

76 CZE 2006 10106279143 * MATOULEK Jiří SPORTRACES CYCLING TEAM SRC DNF

77 CZE 2005 10108091326 * MIKLOŠÍN  Matyáš SPORTRACES CYCLING TEAM SRC DNF

78 CZE 2004 10093181921 * PROCHÁZKA Stanislav SPORTRACES CYCLING TEAM SRC DNF

81 CZE 2002 10106835881 GLÄNZNER Dominik CK PARDUBICE PAR DNF

85 CZE 2005 10113575462 * SEIDL Vojtěch CK PARDUBICE PAR DNF

86 CZE 2006 10046576552 * ŠAFRÁNEK Ondřej CK PARDUBICE PAR DNF

87 CZE 2005 10080738235 * ZAPLETAL Jan CK PARDUBICE PAR DNF

88 CZE 2002 10105464343 VODRÁŽKA Vojtěch CK PARDUBICE PAR DNF

89 CZE 2006 10059128857 * BRUCKNER Filip UNLIMITED KM TRADING CZ ULT DNF

91 CZE 1996 10047218671 SVOBODA Jaromír UNLIMITED KM TRADING CZ ULT DNF

92 CZE 2006 10054141239 * KNIHA Petr UNLIMITED KM TRADING CZ ULT DNF

93 CZE 2004 10130609167 * KADANĚ Jan UNLIMITED KM TRADING CZ ULT DNF

94 CZE 2001 10159034312 HELCL Filip UNLIMITED KM TRADING CZ ULT DNF

95 CZE 2006 10112012550 * FANDERLIK Matyáš UNLIMITED KM TRADING CZ ULT DNF

96 CZE 2002 10106214576 FANDERLIK David UNLIMITED KM TRADING CZ ULT DNF

106 HUN 2003 10115490608 * MÓRÉ-GOSSELIN Olivier KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR DNF

109 GBR 2004 10113498266 * HUMBER KELLY Dylan KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM KAR DNF

121 POL 2004 10063942279 * KAPELA Marek KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT DNF

122 POL 2006 10106727868 * KIEREJEWSKI Igor KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT DNF

123 POL 2006 10107786784 * PLONKA Wojciech KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT DNF

124 POL 2006 10093074817 * BIŁYK Antonii KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT DNF

126 POL 2006 10079731152 * GAŁDYN Wiktor KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT DNF

127 POL 2006 10085288242 * RADKIEWICZ Dawid KLUB KOLARSKI TARNOVIA KKT DNF

129 POL 2005 10077332424 * KACZMARZYK Jan KUJAWY POMORZE TEAM KUJ DNF

132 POL 2005 10085168408 * SOKÓŁ  Antoni KUJAWY POMORZE TEAM KUJ DNF

135 POL 2006 10079370535 * KOWALSKI Artur KUJAWY POMORZE TEAM KUJ DNF

137 CZE 2005 10128363518 * BŘEŇ Tobiáš VIF GEN Z TEAM VIF DNF

138 CZE 2006 10142841372 * HAVRÁNEK Michal VIF GEN Z TEAM VIF DNF

140 CZE 2006 10056631614 * PURNOCH Matyáš VIF GEN Z TEAM VIF DNF

145 CZE 2000 10023561886 ROTTER Michal TJ FAVORIT BRNO FAV DNF

146 CZE 2006 10080169672 * VLK Jáchym TJ FAVORIT BRNO FAV DNF

147 CZE 2004 10046409430 * MAZEL Ondřej TJ FAVORIT BRNO FAV DNF

151 CZE 2005 10047430758 * TABARA Šimon MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1 DNF

152 CZE 2002 10058329013 SÁSKA Jan MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1 DNF

154 CZE 1994 10006903451 FILIP Jakub MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT MX1 DNF

počet závodíků / num. of riders: 125

Držitelé trikotů celkově / Jersey holders overall

1 červený / red (leader of general classification)     1      -   PEÁK  Barnabás 

1 zelený / green (individual point classification)     1      -   PEÁK  Barnabás 

150 červené puntíky / red polka-dots (best climber)     150  -   JEŽEK Václav

3 bílý / white (best U23 rider)     3      -   MONTI Alberto Carlo



P3 Com.no.: 27/29

Datum / Date: 20.04.2025 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB CELKEM

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Total

1 1 HUN 1998 10010199835 PEÁK  Barnabás  ATT INVESTMENTS 1 7 5 3 10 26

2 153 CZE 2004 10047264444 * KERL Maximilian MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT 6 8 14

3 110 ITA 1997 10014702655 COLNAGHI Andrea KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM 3 10 13

4 60 ISR 1999 10015327600 YOGEV Alon CT GIANT STORE ASSEN - NWVG 5 8 13

5 4 CZE 2000 10023478933 ŘÍMAN Jakub ATT INVESTMENTS 3 1 7 11

6 97 HUN 1998 10009802943 GÖNCZY Gergő EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM 5 5 10

7 35 CZE 1984 10002885631 KOLLERT Michal FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM 1 9 10

8 98 HUN 2004 10015084288 * ISTLSTEKKER Zsolt EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM 9 9

9 113 AUT 2003 10092209392 * STIEGER Adrian CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL 1 6 7

10 33 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM 3 4 7

11 100 NOR 1998 10081543840 STIEN Sander Nistad EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM 5 1 6

12 28 CZE 2000 10023567344 KAŠPAR Jan TUFO PARDUS PROSTĚJOV 5 5

13 29 CZE 2005 10092783817 * MAYER Jakub TUFO PARDUS PROSTĚJOV 5 5

14 9 POL 2005 10081672162 * GARNEK Ksawier TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT 5 5

15 139 CZE 2006 10047108941 * PODAŘIL Jan VIF GEN Z TEAM 4 4

16 67 CZE 2006 10059140072 * LIENERT Patrik ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 1 3 4

17 82 CZE 2004 10046427416 * MLEJNEK Daniel CK PARDUBICE 3 3

18 5 CZE 1999 10010966943 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENTS 3 3

19 44 AUT 2000 10055885926 POLZER David ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE 3 3

20 47 AUT 1986 10005862824 PÖLL Stefan ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE 2 2

21 30 POL 2005 10093070975 * KOCUR Franciszek TUFO PARDUS PROSTĚJOV 1 1

22 101 NED 2004 10014759946 * VAN DER HORST Dennis EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM 1 1

1 150 CZE 2005 10047818354 * JEŽEK Václav MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT 4 1 1 4 5 2 17

2 67 CZE 2006 10059140072 * LIENERT Patrik ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 5 5 3 13

3 97 HUN 1998 10009802943 GÖNCZY Gergő EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM 2 5 1 2 10

4 70 CZE 2004 10047318705 * VIK Matěj ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR 5 2 7

5 115 AUT 2003 10055882185 * LEPKA Filip CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL 2 3 1 6

6 114 AUT 1996 10009786169 HAMMERSCHMID Marvin CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL 5 5

7 32 POL 1991 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTĚJOV 4 4

8 62 CAN 2000 10053832556 PAULY Ethan CT GIANT STORE ASSEN - NWVG 4 4

9 100 NOR 1998 10081543840 STIEN Sander Nistad EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM 4 4

10 110 ITA 1997 10014702655 COLNAGHI Andrea KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM 4 4

11 33 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM 3 3

12 5 CZE 1999 10010966943 VANÍČEK Šimon ATT INVESTMENTS 3 3

13 60 ISR 1999 10015327600 YOGEV Alon CT GIANT STORE ASSEN - NWVG 3 3

14 11 POL 2006 10131473982 * MATUSZEWSKI Franciszek TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT 3 3

15 35 CZE 1984 10002885631 KOLLERT Michal FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM 2 2

16 113 AUT 2003 10092209392 * STIEGER Adrian CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL 1 1
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R B B    T O U R    2 0 2 5
XXVI. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 3. etapě / after 3rd Stage

Výsledková listina / Result

1. ETAPA 2. ETAPA 3. ETAPA



G3 Com.no.: 28/29

Datum / Date: 20.04.2025 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

POŘ. DRUŽSTVO KLUB NÁR. CELKOVĚ ZTRÁTA

Rank Group Team Nat. Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Overall Gap

1 ATT ATT INVESTMENTS CZE 1 0:50:03 3, 1, 5 5 11:30:03 1, 5, 3 1 11:31:30 1, 4, 3 23:51:36 0:00:00

2 SCH CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL AUT 2 0:50:51 113, 118, 117 7 11:30:03 113, 118, 114 2 11:31:30 113, 114, 118 23:52:24 0:00:48

3 FAN FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING TEAM CZE 9 0:52:40 39, 34, 33 3 11:30:00 35, 33, 37 3 11:31:37 33, 39, 34 23:54:17 0:02:41

4 TUF TUFO PARDUS PROSTĚJOV CZE 8 0:52:23 28, 25, 29 8 11:30:03 32, 28, 31 4 11:33:34 30, 28, 32 23:56:00 0:04:23

5 PAR CK PARDUBICE CZE 3 0:51:38 84, 88, 82 13 11:30:03 86, 88, 84 7 11:36:03 82, 84, 83 23:57:44 0:06:08

6 KAR KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM HUN 17 0:53:54 111, 109, 105 1 11:30:00 110, 108, 111 5 11:33:58 111, 108, 107 23:57:52 0:06:15

7 TCC TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT POL 6 0:52:05 9, 10, 14 10 11:30:03 9, 13, 10 6 11:35:52 9, 13, 11 23:58:00 0:06:24

8 KUJ KUJAWY POMORZE TEAM POL 10 0:52:52 130, 134, 133 6 11:30:03 130, 131, 134 9 11:37:49 133, 130, 134 24:00:44 0:09:07

9 EPR EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM HUN 11 0:52:52 98, 100, 97 4 11:30:03 100, 101, 98 8 11:37:49 98, 99, 100 24:00:44 0:09:08

10 MAX MAXSOLAR CYCLING TEAM GER 16 0:53:48 51, 52, 49 9 11:30:03 52, 55, 51 10 11:38:07 51, 52, 55 24:01:58 0:10:22

11 PIE PIERRE BAGUETTE  CYCLING CZE 18 0:54:30 18, 19, 20 14 11:30:03 19, 18, 21 11 11:38:07 19, 18, 20 24:02:40 0:11:04

12 ARB ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE AUT 4 0:51:39 44, 46, 42 12 11:30:03 44, 41, 46 12 11:42:57 47, 41, 44 24:04:39 0:13:03

13 CTG CT GIANT STORE ASSEN - NWVG NED 7 0:52:13 62, 58, 60 2 11:30:00 60, 59, 61 13 11:51:13 60, 62, 61 24:13:26 0:21:50

CEZ ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR CZE 15 0:53:39 67, 70, 68 16 11:31:29 67, 70, 69 DNF DNF

FAV TJ FAVORIT BRNO CZE 13 0:53:06 145, 148, 147 20 11:47:11 145, 148, 147 DNF DNF

KKT KLUB KOLARSKI TARNOVIA POL 12 0:52:54 121, 125, 123 11 11:30:03 121, 123, 125 DNF DNF

MX1 MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + JIHOSPORT CZE 5 0:51:50 153, 150, 152 15 11:30:22 153, 150, 152 DNF DNF

SRC SPORTRACES CYCLING TEAM CZE 19 0:54:38 74, 77, 76 18 11:32:59 74, 77, 78 DNF DNF

ULT UNLIMITED KM TRADING CZ CZE 20 0:54:44 92, 94, 91 17 11:32:19 92, 90, 94 DNF DNF

VIF VIF GEN Z TEAM CZE 14 0:53:08 141, 140, 139 19 11:38:56 139, 141, 140 DNF DNF

SOUTĚŽ DRUŽSTEV  /  TEAM COMPETITION

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu

R B B    T O U R    2 0 2 5
XXVI. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 3. etapě / after 3rd Stage

Výsledková listina / Result

1. ET . 2. ET. 3. ET.



R3 Com.no.: 29/29

Datum / Date: 20.04.2025 Místo konání / Place: Český Rudolec (CZE)

MECH KLUB ST.Č. / Race no. POŘ. / Rank

MC no. Team ČAS / Time ZTRÁTA / Gap

1 1 2 DNF 3 2 4 14 5 29 6 DNF

7:56:53 0:00:00 DNF 0:00:00 7:57:05 0:00:12 7:57:56 0:01:03 7:59:25 0:02:32 DNF 0:00:00

9 8 10 DNF 11 51 12 DNF 13 15 14 DNF

7:57:39 0:00:46 DNF 0:00:00 8:03:05 0:06:12 DNF 0:00:00 7:58:03 0:01:10 DNF 0:00:00

17 DNF 18 35 19 25 20 58 21 56

DNF 0:00:00 8:00:05 0:03:12 7:58:39 0:01:46 8:04:14 0:07:21 8:03:59 0:07:06

25 DNF 26 DNF 27 50 28 5 29 60 30 21 31 40 32 39

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 8:03:00 0:06:07 7:57:27 0:00:34 8:06:22 0:09:29 7:58:19 0:01:26 8:00:51 0:03:58 8:00:26 0:03:33

33 18 34 24 35 36 36 66 37 57 38 DNF 39 11

7:58:13 0:01:20 7:58:39 0:01:46 8:00:12 0:03:19 8:09:42 0:12:49 8:04:11 0:07:18 DNF 0:00:00 7:57:44 0:00:51

41 38 42 DNF 43 DNF 44 62 45 DNF 46 63 47 22

8:00:23 0:03:30 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 8:06:39 0:09:46 DNF 0:00:00 8:07:09 0:10:16 7:58:30 0:01:37

49 DNF 50 DNF 51 17 52 37 53 59 55 54

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 7:58:08 0:01:15 8:00:21 0:03:28 8:04:26 0:07:33 8:03:37 0:06:44

57 DNF 58 DNF 59 DNF 60 34 61 67 62 43

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 8:00:03 0:03:10 8:13:50 0:16:57 8:01:35 0:04:42

66 DNF 67 45 68 DNF 69 DNF 70 64

DNF 0:00:00 8:02:30 0:05:37 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 8:07:34 0:10:41

73 DNF 74 DNF 75 DNF 76 DNF 77 DNF 78 DNF

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

81 DNF 82 16 83 49 84 4 85 DNF 86 DNF 87 DNF 88 DNF

DNF 0:00:00 7:58:03 0:01:10 8:02:43 0:05:50 7:57:23 0:00:30 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

89 DNF 90 28 91 DNF 92 DNF 93 DNF 94 DNF 95 DNF 96 DNF

DNF 0:00:00 7:59:20 0:02:27 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

97 52 98 7 99 41 100 47 101 53

8:03:09 0:06:16 7:57:35 0:00:42 8:00:56 0:04:03 8:02:33 0:05:40 8:03:21 0:06:28

105 65 106 DNF 107 42 108 33 109 DNF 110 55 111 19

8:08:09 0:11:16 DNF 0:00:00 8:01:29 0:04:36 8:00:02 0:03:09 DNF 0:00:00 8:03:55 0:07:02 7:58:16 0:01:23

113 3 114 20 115 48 116 31 117 10 118 6 119 44

7:57:11 0:00:18 7:58:17 0:01:24 8:02:34 0:05:41 7:59:50 0:02:57 7:57:42 0:00:49 7:57:29 0:00:36 8:02:29 0:05:36

121 DNF 122 DNF 123 DNF 124 DNF 125 32 126 DNF 127 DNF

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 7:59:57 0:03:04 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

129 DNF 130 30 131 61 132 DNF 133 26 134 46 135 DNF

DNF 0:00:00 7:59:43 0:02:50 8:06:35 0:09:42 DNF 0:00:00 7:58:45 0:01:52 8:02:33 0:05:40 DNF 0:00:00

137 DNF 138 DNF 139 23 140 DNF 141 13

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 7:58:31 0:01:38 DNF 0:00:00 7:57:53 0:01:00

145 DNF 146 DNF 147 DNF 148 27

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 7:58:52 0:01:59

150 12 151 DNF 152 DNF 153 9 154 DNF

7:57:53 0:01:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 7:57:41 0:00:48 DNF 0:00:00

TJ FAVORIT BRNO ROTTER Michal 

VIF GEN Z TEAM BŘEŇ Tobiáš * HAVRÁNEK Michal * PODAŘIL Jan * PURNOCH Matyáš * SAIDL Filip *

MIX BRILON + AMB + SUBTERRA + 

JIHOSPORT
JEŽEK Václav * TABARA Šimon * SÁSKA Jan  KERL Maximilian * FILIP Jakub 

VLK Jáchym * MAZEL Ondřej * PADĚLEK Viktor *

KLUB KOLARSKI TARNOVIA KAPELA Marek *

KUJAWY POMORZE TEAM KACZMARZYK Jan * PERA Maciej * KENDZIA Robert * SOKÓŁ  Antoni  * SORBIAN Maciej *

KIEREJEWSKI  Igor * PLONKA Wojciech * BIŁYK Antonii * CZEKAY Wiktor * GAŁDYN Wiktor * RADKIEWICZ Dawid *

DUDEK Jakub * KOWALSKI Artur *

COLNAGHI Andrea FILUTÁS Viktor 

CYCLING TEAM SCHWINGSHANDL STIEGER Adrian * HAMMERSCHMID Marvin LEPKA Filip * HERMANN Lukas RIEGLER Nikolas STADLBAUER Gregor BICHLMANN Daniel 

KARCAG CYCLING ÉPKAR TEAM NAGY Bendegúz  MÓRÉ-GOSSELIN Olivier * KISS Benedek * SOLYMOSI Márton  HUMBER KELLY Dylan *

HELCL Filip FANDERLIK Matyáš * FANDERLIK David 

EPRONEX-HUGNARY CYCLING TEAM GÖNCZY Gergő  ISTLSTEKKER Zsolt * ROSZSA Balazs * STIEN Sander Nistad VAN DER HORST Dennis *

UNLIMITED KM TRADING CZ BRUCKNER Filip * DVOŘÁČEK Tobias * SVOBODA Jaromír  KNIHA Petr * KADANĚ Jan *

SPORTRACES CYCLING TEAM BARTOŠ Karel *

CK PARDUBICE GLÄNZNER Dominik  MLEJNEK Daniel * POLÁK Matyáš * SAMEC Filip * SEIDL Vojtěch *

HEZINA  Jan * HORYNA Vlastimil * MATOULEK Jiří * MIKLOŠÍN  Matyáš * PROCHÁZKA Stanislav *

ŠAFRÁNEK Ondřej * ZAPLETAL Jan * VODRÁŽKA Vojtěch 

PAULY Ethan 

ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR JINDŘICH Pavel * LIENERT Patrik * ROZEHNAL Michal * UHER David * VIK Matěj *

CT GIANT STORE ASSEN - NWVG VAN DER WAL Sven * VAN LOON Jesper * CAVANAGH Joshua * YOGEV Alon GEERSING Stijn *

ANTONENKO Heorhii * PÖLL Stefan 

MAXSOLAR CYCLING TEAM BEIRIG Ferdinand * CZEPL Alexander * GROZEV Gabriel * KOKAS Raphael * RANCILLIO Marco VORTKAMP Clemens *

ARBÖ KÄRNTEN SPORT FELD AM SEE DRINOVEC Matej ERLACHER Matthias JENNEWEIN Sandro * POLZER David SCHABERNIG Simon *

TUFO PARDUS PROSTĚJOV ŠILHAVÝ Ondřej * PSZCZOLARSKI Wojciech 

FANY GASTRO_INTEGRAY_L27 CYCLING 

TEAM
FIALA Petr HULA Robert KOLLERT Michal LEFFLER Kryštof * PAĎOUR František 

SOUKUP Vojtěch * ŘEHOŘ Jan * KAŠPAR Jan  MAYER Jakub * KOCUR Franciszek * ŠILHAVÝ Daniel *

ŠEJSTAL Ondra * BRŇÁK Jan 

SZTABA Krystian *

PIERRE BAGUETTE  CYCLING BAKSAY Dániel * VAVRO Kristian * SIVOK Tomáš * HUSÁR Jakub * GOTTSTEIN Simon *

TC CHROBRY GŁOGÓW/SCOTT GARNEK Ksawier * KUŚ Piotr * MATUSZEWSKI Franciszek * PTAK Szymon * BEBEN Szymon *

R B B    T O U R    2 0 2 5
XXVI. ročník Memoriálu Jiřího Hudínka

po 3. etapě / after 3rd Stage

Výsledková listina / Result

PŘÍJMENÍ / Surname

ATT INVESTMENTS PEÁK  Barnabás   BITTNER Jan * MONTI Alberto Carlo * ŘÍMAN Jakub  VANÍČEK Šimon  POSPÍŠIL Jiří *


